
ZU LJEKARNA ŠIBENIK 

Stjepana Radića 56A 

Šibenik

Broj: 01-2/2022

Šibenik, 25. siječnja 2022.

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 120/16) i članka 22. Statuta Ljekarne Šibenik Upravno vijeće ZU Ljekarne Šibenik na 1. sjednici održanoj dana 25. siječnja 2022. donosi:

                                                                                                   Plan nabave za 2022. godinu

Red. Red. broj Evidenc. Brojčana oznaka Vrsta Procijenjena Okvirni Planirani Planirano 

broj finan. br. nabave PREDMET  NABAVE predmete nabave postupka vrijednost sporazum/Ugovor početak trajanje Napomena

plana (CPV) nabave (bez PDV)

NABAVA ROBA

1. 4011 2022/1 Materijal za čišćenje CPV-39830000-9 jednostavna nabava 45.000,00                Narudžbenica I. kvartal godina dana Više postupaka jednostavne nabave

2. 4010 2022/2 Uredski materijal CPV-30192000-1 jednostavna nabava 45.000,00                Narudžbenica I. kvartal godina dana Više postupaka jednostavne nabave

NABAVA ENERGIJE

3. 4060 2022/3 Električna energija CPV-09310000-5 jednostavna nabava 160.000,00              Ugovor I. kvartal godina dana

NABAVA USLUGA

4.

410 2022/4 Poštanske usluge

CPV-32551400-4

CPV-32412110-8

CPV-64210000-1 

CPV-64122000-7

jednostavna nabava 75.000,00                Ugovor I. kvartal godina dana

5. 4120 2022/5 Održavanje i popravci CPV-50800000-3 jednostavna nabava 60.000,00                Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana prema potrebi

6. 4120 2022/6 Soboslikarski radovi CPV-45442100-8 jednostavna nabava 190.000,00              Narudžbenica/Ugovor II. kvartal godina dana Više postupaka jednostavne nabave

7.

 41231 

41233
2022/7 Održavanje softvera za ljekarne CPV-72267100-0 jednostavna nabava 190.000,00              Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

8.
41232 2022/8

Održavanje softvera za 

računovodstvo
CPV-72212443-6 jednostavna nabava 35.000,00                Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

9.
4123 2022/9 Održavanje računalne opreme CPV-50312000-5 jednostavna nabava 60.000,00                Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

10. 4127-4128 2022/10 Zaštita na radu CPV-79711000-1 jednostavna nabava 35.000,00                Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

11. 4150 2022/11 Oglašavanje CPV-79342000-3 jednostavna nabava 80.000,00                Ugovor I. kvartal godina dana

12. 417 2022/12 Komunalne usluge CPV-65000000-3 jednostavna nabava 120.000,00              Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana

13. 4190 2022/13 Pranje odjeće CPV-98310000-9 jednostavna nabava 40.000,00                Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana prema potrebi

14. 4640 2022/14 Osiguranje CPV-66510000-8 jednostavna nabava 45.000,00                Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana Više postupaka jednostavne nabave

15.
4650 2022/15 Bankarske usluge

CPV-66110000-4

CPV-66172000-6
jednostavna nabava 200.000,00              Ugovor I. kvartal godina dana

16.

4690-4691 2022/16
Stručno obrazovanje, seminari i 

edukacije, stručna literatura

CPV-80000000-4         

CPV-80521000-2        

CPV-80510000-2

jednostavna nabava 80.000,00                Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana prema potrebi 



NABAVA OPREME

17.
311 2022/17 Kompjuterska oprema

CPV-30213000-5   

CPV-30211500-6
jednostavna nabava 100.000,00              Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana prema potrebi

18.
310 2022/18 Oprema za ljekarne

CPV-42512000-8      

CPV-42513200-7
jednostavna nabava 90.000,00                Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana prema potrebi 

19. 313 2022/19 Namještaj CPV-33192000-2 jednostavna nabava 150.000,00              Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana prema potrebi 

20.
235 2022/20

Dizajniranje i uređenje izložbenih 

prostora
CPV-79342000-3 jednostavna nabava 70.000,00                Narudžbenica/Ugovor I. kvartal godina dana prema potrebi

21.
1200 2022/21

Izrada web stranice i                           

webshop-a
CPV-72413000-8 jednostavna nabava 40.000,00                Narudžbenica/Ugovor II. kvartal godina dana

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na internetskoj stranici Zdravstvene ustanove Ljekarne Šibenik, temeljem članka 28. stavka 3. Zakona o javnoj nabavi.

UPRAVNO VIJEĆE PREDSJEDNIK:

LJEKARNA ŠIBENIK Luka Kuvač, mag.iur.


